Aplicagoes

DRESSER (500-Serie)

Modelo

510 B/C

KOMATSU (D-Serie)

Modelo

D 53 A/P/S16 (SN
65001-)

D 53 A/S15 (SN
60001-)

D53 8-17 (SN
80001-)

D558S-3

D57 S-1B (SN
6501-)

D58 P

D58 P 1

D 58-1 (SN 80D

Cilindrada (ccm) Poténcia (KW)
64

Cilindrada (ccm) Poténcia (KW)

8.5 82

7.2 82

1.0 95

7.2

11.0

11.0

Cadigo do Motor

D-240T

Cadigo do Motor

4D130-1E

§4D120-11

4D130-1

S4D120

§4D139

6D125E

6D125E

Ano de fabricacao Filtro de dleo

Ano de fabricacao Filtro de dleo

E235H01

H29Wo1

E235H01

H29W01

E235H01

E884H

E235H01

E62H D128

H29W01

H29Wo1

Filtro de combustivel Filtro de ar

Filtro de combustivel Filtro de ar

- E1593L

- E1522LS

E1540L

R E1593L

- E1522LS

E1540L

- E1522LS

E1540L

- E1593L

Filtro de cabine

Filtro de cabine

Outros filtros

EY891H

Outros filtros

EY51H

EY891H

H38WF

EY891H

EY51H

EY891H

EY51H

EY891H

EY51H

EY891H

EY891H

EY891H



588-)

D 60

D 60 A/P/PL/S-6
(SN 2001-)

D 60 A/P/PL/S-7
(SN 40001-)

D63

D65 A

D 65 A/P/PL/S-6
(SN 2001-)

D 65 A/P/PL/S-7
(SN 40001-)

D65 E

D65 E 12

8.3

11.0

116

119

127

104

119

135

NH220

NH 220

NH 220

SABD114E-2

NH 220

6D125E

H29W01

E62H D128

E884H

E62H D128

E905H D441

E62H D128

H29W01

E62H D128

E884H

E905H D441

E62H D128

E905H D441

E62H D128

H29Wo1

E1593L

E1468L -

E1468LS

E1522LS

E1540L

E1522LS -

E1540L

E1522LS -

E1540L

E1522LS -

E1540L

E1522LS -

E1540L

E1522LS -

E1540L

E1522LS -

E1540L

E129L

EY891H

EY51H

EY891H

H34WF

EY51H

EY891H

EY51H

EY891H

EY891H

EY51H

EY891H

H34WF

EY891H

EY51H

EY891H

EY891H

EY51H

EY891H



D 66 6D125-1 H29W01 - - - EY891H

D66 S 6D125-1 H29Wo01 - - - EY891H

KOMATSU (GD-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm) Poténcia (KW) Cadigo do Motor Ano de fabricacao Filtro de dleo Filtro de combustivel Filtro de ar Filtro de cabine Outros filtros
GD 523 A H29Wo1 H520WK E1522LS - EY891H
E1540L
GD 525 A1 6.5 116 S6D105-1 H29wWo1 H520WK E1513L - EY891H
GD 600R-1 NH 220 E905H D441 - E1522LS - EY891H
H29wo1 E1540L H34WF
GD 600R-2 NH 220 E905H D441 - E1522LS - EY891H
H29Wo1 E1540L H34WF
GD 611 A-1 6.5 116 S6D105 H29wo1 H520WK E1522LS N EY891H
GD 613A-1 6 D 125-1 H29wWo1 H19WKO01 E1522LS - EY888H
E1540L EY891H
E1593L H37WF
GD 655 A-3 8.3 149 SAA6D114E-3 H29Wo1 - E1522LS - EY891H
E1540L
GD 725A-1 S5D125 H240W H19WKO01 E129L N EY51H
E564LS EY891H

H34WF



GD 725A-1

KOMATSU (HA/HD/HWE-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm) Poténcia (KW)

HD 180-2

HD 180-4

HD 200-2

KOMATSU (WF-Serie)

Modelo Cilindrada (ccm) Poténcia (KW)

WF 22A-2/22T-2

Numero original/ NGmero do concorrente

Numero original ou nimero do concorrente

2120107

25011497

NTO6

Cadigo do Motor

NTO 6

NTO 6 B

NTC 743

Cadigo do Motor

NTC 743

Fabricante

JLG

GMC

Ano de fabricacao

Ano de fabricacdo

Filtro de dleo

E62H D128

E905H D441

E62H D128

E62H D128

E905H D441

Filtro de 6leo

E62H D128

E905H D441

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

Modelo Hengst

EY891H

EY891H

E564LS

Filtro de ar

E129L

E564LS

E129L

E564LS

Filtro de ar

Filtro de cabine

Filtro de cabine

status

disponivel

disponivel

EY51H

EY891H

Outros filtros

EY891H

EY891H

EY891H

Outros filtros

EY51H

EY891H



281-161-1290

2811611510

287-161-1510

31-1240

647256

665838

70647256

KOMATSU

KOMATSU

KOMATSU

CATERPILLAR

ALLIS CHALMERS

ALLIS CHALMERS

FIATALLIS

EY891H

EY891H

EY891H

EY891H

EY891H

EY891H

EY891H

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel

disponivel



